российская федерация ростовская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2011г.
N 32
х. Авилов
О
переименовании «Нижнежуравского
сельского дома культуры»-
муниципального учреждения
На основании Постановления администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района от 30.11.2010 № 76.1-«Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Авиловского сельского поселения, а также утверждение уставов муниципальных учреждений Авиловского сельского поселения и внесения в них изменений»,в целях указания в наименовании учреждения типа учреждения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать «Нижнежуравский сельский дом культуры»-
муниципальное учреждение в «Нижнежуравский сельский дом культуры»-
муниципальное бюджетное учреждение
2. Полное наименование «Нижнежуравский сельский дом культуры» -муниципальное учреждение заменить на «Нижнежуравский сельский дом культуры»-муниципальное бюджетное учреждение
3. Директору Нижнежуравского  СДК И.А. Першиковой        обеспечить
внесение соответствующих изменений в Устав Нижнежуравского СДК.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной регистрации новой редакции Устава Нижнежуравского   СДК с учетом изменения наименования учреждения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения
О.А. Кондратенко